
Suur-Savon Energiasäätiön energiainvestointiavustus alue-/kaukolämpöputkistoille 2009-2010 

 

Avustuksia myönnetään alue-/kaukolämpöputkistojen investointeihin Suur-Savon Energiasäätiön 

toimialueella, kun kiinteistöjä liitetään samalla lämpöverkostoon. Avustusta annetaan uusille alue-

/kaukolämpöputkistoille, joissa siirretään lämpöä lämpökeskukselta tai vastaavasta kuluttajille. 

 

 

Aikataulu 

 

Avustuksia myönnetään viimeistään 31.12.2011 valmistuville investoinnille sen valmistuttua. 

Investointiavustusta tulee hakea ennen investointien aloittamista. Investointikohteen investoinnin 

suunnitteluun voi saada apua mm. Etelä-Savon energiatoimistosta, joka myös tarkastaa kohteen 

soveltuvuuden energia-avustuksen saamiseksi. Investointiavustushakemuksia saa mm. Etelä-Savon 

energiatoimistosta, p. 050-5499101 ja sähköpostiosoitteesta mikko.nurhonen@mamk.fi sekä  

www.esavo-energia.fi -sivulla olevan linkin kautta. Investoinnin tulee olla valmis ja hakemus jätetty 

Etelä-Savon energiatoimistoon viimeistään 1.12.2011. Avustus maksetaan hakemuksessa merkitylle 

tilille tammikuun 2012 loppuun mennessä. 

 

 

Avustuskohteet 

 

Avustusta voi saada 200-1500 metrin putkistolle, johon liitetään vähintään kaksi erillistä kuluttajaa. 

Pidemmille putkistoille tukea voi hakea suoraan energiasäätiöltä. Kuluttajien tulee sijaita eri tonteilla. 

Saman tontin sisäisiä verkostoja ei tällä avustuksella tueta.  

Avustusta annetaan 30 euroa/kaivantometri riippumatta putkiston koosta. 

Putkiston jokaisessa osassa tulee siirtää lämpöenergiaa vähintään 0,2 MWh/kaivantometri vuodessa ja 

keskimäärin vähintään 1,0 MWh/kaivantometri. 

 

Lämpöputkistojen tulee olla kohteeseen soveltuvia putkistoja. 

  

 

Avustusmäärät 

 

Avustuksen myöntää Suur-Savon energiasäätiö. Päätös avustuksen myöntämisestä on saatava ennen 

töiden aloittamista. 

Energia-avustuksia myönnetään yhteensä 150 000 euroa. Avustukset myönnetään siinä järjestyksessä, 

kun investoinnit valmistuvat. 


